Que el 30 de diciembre de 2024, se profirió la RESOLUCIÓN NÚMERO RO 01775 DE 30 

DE DICIEMBRE DE 2024, ”Por la cual se inscribe una solicitud en el Registro de Tierras 

Despojadas y Abandonadas Forzosamente 1093290” respecto del predio denominado "Sin 

Nombre" con un área de veintiocho hectáreas y cuatro mil ochocientos ochenta y un metros 

cuadrados( 28 ha y 4.881) m2, ubicado en la vereda La Profunda del Municipio de Cumaribo 

del Departamento de Vichada, asociado a las cédulas Catastrales No. 

997730002000000010030000000000 y 997730002000000200010000000000 y a los folios 

de matrícula inmobiliaria No. 540-287 y 540-4497.